德政函〔2023〕285 号

德化县人民政府关于德化县城
黑臭水体排查情况的公示

根据《泉州市人民政府办公室关于进一步做好城市黑臭水体

整治环境保护工作的通知》（泉政办明传〔2023〕64 号）文件要

求，德化生态环境局对浐溪城区段范围内的 6条主要支流开展排

查监测，监测结果显示，我县城区各支流无黑臭水体，现将排查

情况予以公示。

附件：排查水体清单

德化县人民政府

                2023 年 11 月 30日

    （此件主动公开）

附件

排查水体清单

黑臭情况

序号 水体名称
无黑臭 局部黑臭 全部黑臭

备注

1 后所溪 √

2 盖德溪 √

3 丁溪 √

4 大云溪 √

5 缨溪 √

6 宝美溪 √